МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ ТРИЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА СТАНИЦЫ ДОЛЖАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]30 августа   2023 года                                                                         № 145-ОД
ст. Должанская

О размещении на официальном сайте МБОУ СОШ№25    необходимых материалов

В целях обеспечения открытости сведений, информирования родителей и обучающихся приказываю:
1. Ответственному за питание Яковенко Г.Д. разрабатывать и предоставлять согласно требованиям документы и фотоматериалы для школьного сайта.
2. Ответственному за работу  сайта  Середа А.Н. своевременно выставлять на сайт всю поступающую информацию.
3. Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за  собой.

Директор школы                                       О.Н.Барабаш
С приказом  ознакомлены:
	Ф.И.О
	Подпись
	Дата

	Середа А.Н.

	Яковенко Г.Д.